
Zarządzenie Nr OA.0050.5.2017
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 04 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr OA.0050.130.2016 Burmistrza Miasta Koła z dnia 20 wrzesma
2016r. w sprawie norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów pożarniczych i sprzętu silnikowego
eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miejskiej Koło
oraz kontroli i obiegu dokumentów ochotniczych straży pożarnych w zakresie zaopatrzenia
materiałowego i usług

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r., poz. 446 z późno zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r., poz. 191 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 2 stanowiącego zestawienie dotyczące norm zużycia paliw dla
sprzętu silnikowego, który po zmianie otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 stanowiący integralną
część niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 stanowiącego wykaz pojazdów i sprzętu silnikowego jednostek
OSP z terenu Gminy Miejskiej Koło, który po zmianie otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2
stanowiący integralną część niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr OA.0050.5.20 17

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 04 stycznia 2017 r.

Zestawienie dotyczące norm zużycia paliw dla sprzętu silnikowego

Lp. Rodzaj sprzętu Rodzaj paliwa Norma na lIh Czas trwania jednego Ilość rozruchów
w litrach rozruchu w miesiącu

l agregat wysokociśnieniowy 50/40 benzyna bezołowiowa 2 5 min. 4
2 pompa szlamowa Honda WT 40X benzyna bezołowiowa 3,5 5 min. 4
3 agregat prądotwórczy Honda ECT 7000 benzyna bezołowiowa 2,8 5 min. 4
4 agregat prądotwórczy HERON EGM 30 AVR benzyna bezołowiowa 1,25 5 min. 4
5 pilarka do drewna STIHL MS 291 benzyna bezołowiowa 1,48 5 min. 4



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr OA.0050.5.2017

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 04 stycznia 2017 r.

WYKAZ POJAZDÓW I SPRZĘTU SILNIKOWEGO JEDNOSTEK OSP Z TERENU GMINY MIEJSKIEJ KOLO

Lp. Jednostka OSP Posiadany wóz bojowy Posiadany sprzęt silnikowy

1 OSP Koło nad Wartą Jelcz 5/32 GCBA - 1 szt. agregat wysokociśnieniowy 50/40 - 1 szt.
pompa szlamowa Honda WT 40 X-l szt.

agregat prądotwórczy Honda ECT 7000 - 1 szt.
agregat prądotwórczy HERON EGM 30 AVR - l szt.

pilarka do drewna STIHL MS 291 - 1 szt.


